

## 第7期 決算公告

## 貸借対照表

(2024年2月29日現在)

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	348,227,678	流動負債	166,812,342
現金及び預金	98,254,884	買掛金	23,174,110
受取手形	6,326,675	未払金	54,482,030
売掛金	52,774,023	未払費用	1,148,847
電子記録債権	10,463,488	未払法人税等	63,321,458
商品	23,951,732	未払消費税等	22,509,717
製品	78,153,556	賞与引当金	1,996,880
原材料	15,414,821	預り金	179,300
仕掛品	11,883,182	固定負債	2,228,817
前渡金	840,932	退職給付引当金	2,228,817
短期貸付金	50,000,000		
未収入金	58,595		
前払費用	174,790	負債合計	169,041,159
貸倒引当金	△ 69,000		
		純資産の部	
固定資産	16,560,455	株主資本	195,746,974
有形固定資産	13,346,852	資本金	50,000,000
建物	1,917,086	資本剰余金	139,134,869
機械装置	11,221,424	資本準備金	139,134,869
工具、器具及び備品	208,342	利益剰余金	6,612,105
投資その他の資産	3,213,603	その他利益剰余金	6,612,105
敷金	240,000	繰越利益剰余金	6,612,105
繰延税金資産	2,953,603		
長期未収入金	245,678,392		
貸倒引当金	△ 245,678,392		
その他	20,000		
		純資産合計	195,746,974
資産合計	364,788,133	負債及び純資産合計	364,788,133

# 損益計算書

(2023年3月1日から2024年2月29日まで)

(単位：円)

科 目	金 額	
売上高		459,412,909
売上原価		257,128,283
売上総利益		202,284,626
販売費及び一般管理費		155,372,349
営業利益		46,912,277
営業外収益		730,723
受取利息及び配当金	715,970	
その他	14,753	
営業外費用		0
支払利息	0	
経常利益		47,643,000
特別利益		200,000
その他特別利益	200,000	
特別損失		11,089,100
貸倒引当金繰入	11,089,100	
税引前当期純利益		36,753,900
法人税、住民税及び事業税	109,373,400	
法人税等調整額	△ 2,165,796	107,207,604
当期純利益		△ 70,453,704